
 
 

 Polska Filharmonia Sinfonia Baltica im. Wojciecha Kilara w Słupsku 

adres   ul. Jana Pawła II 3, 76-200 Słupsk, Polska   centrala  tel. +48 59 842 49 60                        
www.filharmonia.sinfoniabaltica.pl          sekretariat  tel. +48 59 842 49 60 wew.304            

NIP 839-00-29-782      e-mail  sekretariat@sinfoniabaltica.pl 

konto  79 1140 1153 0000 2182 8900 1001    impresariat, kasa  tel./fax +48 59 842 38 39

         

 

PFSB.01.2021                                                                                            Słupsk, 01.07.2021r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym o 

jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp” pn: 

”Modernizacja pomieszczenia ewakuacyjnego”- werandy w Polskiej Filharmonii 

Sinfonia Baltica im. Wojciecha Kilara w Słupsku przy ul. Jana Pawła II 3. (id 

471060)  

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje 

informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert odbyło się 30 czerwca 2021 roku o godzinie 10:30. 

Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 30 czerwca 2021r. do 

godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty złożone przez wykonawców: 

 

1. AK SYSTEM Arkadiusz Kwiatkowski ul. Mickiewicza 22, 76-220 Główczyce 

- cena oferty:  219.248,73 zł; 

 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane „IMBUD”, ul. Wojska Polskiego 24/6, 76-200 Słupsk 

- cena oferty:  273.540,23 zł. 
 

 

Dyrektor  

Ruben Silva 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl 

2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/

